
令和６年６月３日 

組合員・利用者の皆さまへ 

                            みな穂農業協同組合 

 

店内振込依頼書の取扱い終了について 

 

日頃よりＪＡみな穂をご利用いただきありがとうございます。 

さて、下記記載の「店内振込依頼書」につきまして、誠に勝手ではございますが

令和６年８月３０日（金）をもちまして取扱いを終了させていただきます。 

取扱い終了日以降、振込をされる場合は「振込依頼書」をご使用いただきますよ

うお願いいたします。 

組合員・利用者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◼ 取扱い終了日 

令和６年８月３０日（金） 

 

◼ 取扱い終了となる店内振込依頼書 

(現金用)                  (振替用) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 
詳しくは、お近くの JAみな穂各支店窓口までお問い合わせください 

中央支店 ☎72-1138   南部支店 ☎78-1166   

西部支店 ☎72-1160   あさひ支店 ☎83-1111   

 ☎ 78-1166  ☎ 83-3210 

JAみな穂 
 


